



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Egerbyg Danmark ApS
Hvidovrevej 137, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 98 94 36

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2021.

Aage Krogh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Egerbyg Danmark ApS Hvidovrevej 137 2650 Hvidovre
	Telefon: 38 71 70 20 Hjemmeside: www.egerbyg.dk E-mail: kontakt@egerbyg.dk
	CVR-nr.: 37 98 94 36 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Aage Krogh, formand Jørgen Damkiær Anders Eger Pedersen
Direktion	Jørgen Damkiær
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Egerbyg Group ApS, Hvidovre



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at skabe, sælge, vedligeholde og udvikle et franchisekoncept for håndværksvirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 951 t.kr. mod 650 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -256 t.kr. mod -1.056 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	950.790	650
Distributionsomkostninger	-992.628	-1.589
Administrationsomkostninger	-200.555	-367
Driftsresultat	-242.393	-1.306
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.441	12
Andre finansielle indtægter	5.366	11
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.571	-64
Resultat før skat	-233.157	-1.347
3 Skat af årets resultat	-23.220	291
Årets resultat	-256.377	-1.056
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-256.377	-1.056
Disponeret i alt	-256.377	-1.056



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre tilgodehavender	4.050	4
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.050</u>	<u>4</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.050</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	237.421	320
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.737	0
	Udskudte skatteaktiver	0	25
	Tilgodehavende selskabsskat	2.030	273
	Andre tilgodehavender	9.036	198
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.979</u>	<u>27</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>264.203</u>	<u>843</u>
	Likvide beholdninger	<u>762.378</u>	<u>176</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.026.581</u>	<u>1.019</u>
	Aktiver i alt	<u>1.030.631</u>	<u>1.023</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	301.023	558
Egenkapital i alt	351.023	608
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	58.806	29
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	58.806	29
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.068	192
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.279	0
Anden gæld	265.455	194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	620.802	386
Gældsforpligtelser i alt	679.608	415
Passiver i alt	1.030.631	1.023
1 Medarbejderforhold		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	557.400	607.400
Årets resultatdisponering	0	-256.377	-256.377
	50.000	301.023	351.023



Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.		
1. Medarbejderforhold				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	4		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.373	63		
Andre finansielle omkostninger	4.198	1		
	9.571	64		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-2.030	-273		
Årets regulering af udskudt skat	25.250	-18		
	23.220	-291		
	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.		
4. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2020	4.050	4		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 31. december 2020	4.050	4		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.050	4		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	58.806	0	58.806	0
	58.806	0	58.806	0



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende driftsmidler, hvor der er et opsigelsesvarsel på en måned svarende til en forpligtelse på 7 t.kr.

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 73 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egerbyg Group ApS, CVR-nr. 37 98 46 39 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


